Andelsselskabet

GADEVANG VANDVARK

Arsregnskab 2024



RESULTATOPGORELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

2023

710.553
0

7.456
4.400

722.409

1.100.000

1.100.000

1.822.409

105.000
4.688
187.893
0
19.274
42.410
51.613
5.914
16.599
21.182
83
11.014
12.569
18.926
1.500

498.664

1.323.745

166.567

166.567

57.283

1.099.895

Indtzegter:

Vandafgifter
Tilslutningsafgift

Refusion maleraflaesning mv.
Gebyrer

Ordineere indteegter i alt

Opkreevet til ledningsrenovering
Opkreevet til forbedringer i alt

Indtaegter i alt
Udgifter:

Honorarer

Snerydning og grgnne omrader
Reparation og vedligeholdelse anlaeg
Konsulentbistand
Vandveerkskontoret, administration
Elektricitet

Vandanalyser

Kgb af vand fra Hillergd Vand
Ejendomsskat og forsikringer

IT, telefon og digitalkort
Kontorrekvisitter, tryksager m.v.
Porto og gebyrer

Kontingenter og kurser

Mgdeudgifter, generalforsamling m.v.

Revision

Udgifter i alt

Resultat for renter
Finansielle indtaegter og udgifter:

Renteudgifter
Finansielle omkostninger i alt

Afskrivning ledningsnet

Arets resultat

2024

748.392
37.620
7.503
3.700

797.215

424.500

424.500

1.221.715

105.000
10.103
207.575
0
26.000
41.293
36.010
41.185
17.710
22.277
24
6.448
12.458
11.601

1.500

539.183

682.532

111.564

111.564

90.564

480.404

Note

E/F



2023

123.224
7.300

8.580

1
1.770.223
4.958.783

400.000

7.268.112

2.916.482
129.544
105.000

39.885
0
0

3.190.910

2.977.307
0
1.099.895

4.077.202

7.268.112

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

Aktiver:

Tilgodehavender:
Debitorer
Forudbetalt Vandveerkskontoret

Finansielle aktiver:
Indskud Vandveerkskontoret

Vandvarkets anlaeg:
Saldo pr. 1. januar 2021
Ngdforbindelse

Ledningsrenovering Gadevangsvej/Skovlyet

Inventar:
Saldo pr. 1. januar 2023

Ejendommen matr.nr. 29 g Gadevang-huse:
Ejendomsveerdi pr. 1. oktober 2020

Aktiver i alt

Passiver:

Kortfristet geeld:

Kassekredit Danske Bank
Merveerdiafgift (Moms)
Skyldige bestyrelseshonorarer
Leverandgrgeeld

A-skat

AM-bidrag

Kortfristet geeld i alt

Egenkapital:

Saldo primo

Regulering ejendomsveerdi
Arets resultat

Egenkapital i alt

Passiveri alt

2024

67.055
7.300

8.580

1
1.746.220
4.892.222

400.000

7.121.379

2.579.238
-61.990

0

46.525

0

0

2.563.773

4.077.202
0

__480.404

4.557.606

7.121.379

Note

mm



Noter til arsregnskabet 2024:

Note A: Opkraevet til ledningsrenovering
Der er opkraevet 1.000,- kr (+ moms) pr. andelshaver til finansiering af

afdrag pa kassekredit til ledningsrenovering. Belgbet er indteegtsfgrt, da
arbejdet er afsluttet.

Note B: Reparation og vedligeholdelse anlaeg
Hillergd Forsyning - drift vandvaerk

Grave- og VVS-arbejde mm. ifm. Laekager
Anskaffelse og vedligehold af pumper
Diverse smaanskaffelser og reparationer

Note C: Kgb af vand
Kgb af vand fra Hillergd Vand 2023.

Note D: Mgdeudgifter
Der har i 2024 veeret feerre mgder, og kun en generalforsamling, hvorfor
mgdeudgifter er lavere end 2023.

Note E: Nadforbindelse anleegsomkostninger
Hillergd Forsyning anleegsudgifter
Styringssystem trykforggerbrgnd

Dines Jgrgensen & Co - Byggestyring

Akkumulerede afskrivninger ngdforbindelse

Note F: Ledningsrenovering Gadevangsvej og Skovlyet
SHT Vand&Miljg
Byggeledelse Dines Jgrgensen & Co

Akkumulerede afskrivninger ledningsrenovering

Note G: Debitorer - specifikation
Andelshavere - restancer og tilslutningsbidrag
| alt

Note H: Leverandergeeld - specifikation
Hillerad kommune garantiprovision 2024
Hillergd Kommune - drift

@rsted vedr. el

CP Elteknik vedr. styringssystem mm.
Thvilum vedr. gravetilladelser

Renggring og snerydning

| alt

86.177
92.407
17.179
11.812

207.575

1.644.199
58.000
98.027

1.800.226
-54.006

1.746.220

4.657.569
334.494

4.992.063
-99.841

4.892.222

63.412

63.412

11.317
18.843
8.487
6.285
1.806
787

47.525



Gadevang, den 6. februar 2025

| bestyrelsen:

Erik Hansen Michael Iven Rasmus Melin Graasbgll
Kasserer
Martin Slavensky Kim Nysted Christophersen

Foranstaende resultatopggrelse og balance for 2024 for Andelsselskabet
Gadevang Vandveerk har vi revideret. Resultatopggrelsen og balancen er
aflagt i overensstemmmelse med vedteegternes krav til regnskabsafleeggelse,
og indeholder de ngdvendige oplysninger.

Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Gadevang den 20. februar 2025

Lars Kiersgaard Olesen Caspar Bartholin



